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Piła, dn. 02.03.2021 roku 

 

FZP.III – 241/04/21 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pod nazwą: „MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE DLA CENTRALNEJ STERYLIZACJI”. 
 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące 

pytania: 
 

Pytanie nr 1.  

Pakiet 53 poz. 6 : Czy Zamawiający dopuści do oceny test z przebarwieniem z różowego na brązowy? 

Odpowiedź: Nie dotyczy danego postepowania 

 

Pytanie nr 2.  

Zadania II: 

Czy  Zamawiający  dopuści  do  oceny  rękawy  papierowo-foliowe  z  folią  6-cio  warstwową, nie licząc 

warstwy kleju z  jednoczesnym zachowaniem pozostałych parametrów technicznych? Prosimy 

o rozpatrzenie naszej prośbę, którą uzasadniamy faktem, iż ilość komponentów  użytych  w  produkcji folii  

nie  ma  wpływu  na barierowość  produktu.  Nie  ilość  komponentów użytych w produkcji folii ma wpływ 

na jej zastosowanie i efektywność, a ich jakość i sposób wytworzenia.  

Umieszczanie wymogu co do tak dużej ilości warstw folii, które nie przekłada się na jakość produktu, 

sugeruje wyłącznie chęć wskazania na konkretnego i zarazem jedynego producenta dysponującego 

produktem o takich parametrach. Formułowanie tak restrykcyjnych wymogów eliminuje z niniejszego 

zamówienia innych Wykonawców, co jest niezgodne z ustawą Prawo zamówień publicznych. 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 3.  

Zadania II: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty oświadczenia producenta rękawów 

potwierdzającego liczbę warstw folii w miejsce oświadczenia niezależnej organizacji?  Nadmieniamy, iż 

posiadamy oświadczenie niezależnej organizacji notyfikowanej o zgodności z normą  EN 868-3 oraz EN 

868-5 (norma ta określa warunek dotyczący wielowarstwowości  folii). 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 4.  

Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 8 ust. 4 użytego określenia „opóźnienia” określeniem 

„zwłoki”? 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w § 8 ust. 4 projektu umowy na zapis:  

4. Dokumenty, o których mowa w § 1 ust. 2 podlegają udostępnieniu na każde żądanie 

Zamawiającego w terminie 4 dni roboczych od wezwania Zamawiającego. W przypadku nie dostarczenia 



przedmiotowych dokumentów w terminie określonym w zd. 1 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę 

umowną w wysokości 0,1% wartości brutto umowy za każdy dzień zwłoki. 
 

Pytanie nr 5.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 8 ust. 6 o treści: 

6. Żadna ze Stron Umowy nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie 

zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności nie wynikające z winy danej 

Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
 

Pytanie nr 6.  

Czy Zamawiający widzi możliwość zastąpienia w § 9 ust. 1 lit. e) użytego określenia „opóźnienia” 

określeniem „zwłoki”? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie nr 7.  

Czy Zamawiający widzi możliwość zmiany § 10 ust. 2 poprzez nadanie mu brzmienia: 

2. W przypadku, gdy w w/w terminie umowa nie zostanie wyczerpana wartościowo, okres jej 

obowiązywania za zgodą obu stron może ulec wydłużeniu do dnia zrealizowania pełnej kwoty 

nominalnej, nie dłużej jednak niż o kolejne 6 miesięcy. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 8.  

Czy Zamawiający dopuści pełnomocnictwo bez wskazania postępowania o zamówienie publiczne, którego 

dotyczy? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie nr 9.  

Zadanie II poz. 1-7: 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dokumentu potwierdzającego liczbę warstw folii wydanego przez 

niezależną organizację notyfikowaną i dopuści załączenie karty danych technicznych wystawionej przez 

producenta (nie dystrybutora) wyrobu? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

Pytanie nr 10.  

Zadanie II poz. 1-7: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów foliowo-papierowych o parametrach papieru: 

- przenikanie powietrza nie mniej niż 11,40 um/Pa*s; 

- wytrzymałość na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania nie mniej niż 7,2 kN/m; w kierunku 

poprzecznym nie mniej niż 3,8 kN/m; 

oraz o parametrach folii: 

- folia - minimum 6 warstw, nie licząc warstwy kleju, o grubości nie większej niż 52 μm (PN EN 868-5); 

- siła zrywająca wzdłuż 65 N; 

- siła zrywająca w poprzek 62 N? 

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 11.  

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 1 wzoru umowy wyrażenie „0,3% wartości brutto zadania, 

którego nieterminowa dostawa dotyczy” zostało zastąpione wyrażeniem „0,3% wartości brutto towaru, 

którego nieterminowa dostawa dotyczy”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 



Pytanie nr 12.  

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 2 wzoru umowy wyrażenie „10% wartości brutto zadania, 

którego odstąpienie dotyczy” zostało zastąpione wyrażeniem „10% niezrealizowanej wartości umowy”? 

Uzasadnione jest aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej 

części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w przypadku odstąpienia 

od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka 

w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby znacznie przewyższać wartość 

niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu 

cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 13.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 2 na rękawyo gramaturze 70g/m2 nawinięte papierem na 

zewnątrz? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 


